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AKU-VAELLUSKENGILLÄ MAKSIMAALISTA KÄYTTÖMUKAVUUTTA VAELLUSRETKILLE 
 

Laadukkaat ja kestävät vaelluskengät ovat vaellusharrastuksen tärkein varuste. Italialaiset AKU-vaelluskengät 
edustavat käsityötaitoa parhaimmillaan ja tarjoavat huippulaatua sekä käyttömukavuutta reippaaseen vapaa-
aikaan ja aktiivivaeltajille. AKU-kengissä käytetään haastaviin olosuhteisiin tarkoitettuja materiaaleja, kuten 
vedenpitävää Gore-Tex-kalvoa sekä kestävää ja pitävää Vibram-pohjaa. AKU-vaelluskenkien laatu syntyy 
ensiluokkaisten materiaalien käytöstä, valmistusprosessista ja tiukasta laadunvalvonnasta.  
 
 

 

 
 
 

Huippulaatua aktiiviseen vapaa-aikaan 
Vaelluskenkien tärkeä tehtävä on vaimentaa jalkoihin kohdistuvaa rasitusta sekä kestää 
kovaa kulutusta ja vaihtelevia sääolosuhteita. AKU-vaelluskenkien syksyn 2011 mallistoon 
kuuluvassa Suiterra Inj GTX -unisex-vaelluskengässä sekä naisten La Stria Suede GTX -
vaelluskengässä on käytetty uutta Air System -pintamateriaalia, joka päästää kosteuden 11 
kertaa tehokkaammin läpi kuin mokka- tai pintanahka pitäen jalat tehokkaasti kuivina 
vaelluksella. Mustan Suiterra Inj GTX -kengän rakenne kestää erittäin hyvin kulutusta. 
Ulkopinnan laminointi on tehty yhdestä palasta suoraan pintakankaaseen, joten kengän 
sisäosassa ei ole lainkaan saumoja. Kengän nauhalenkkien veto suuntautuu jalkapöydän 
suuntaisesti, jolloin kengän istuvuus on huippuluokkaa. Naisten mokkanahkaisen La Stria 
Suede GTX -kengän jalkapöydässä, kantapäissä ja pohjallisissa on käytetty kevyttä, erittäin 
hengittävää ja vaahtomaista Slow Memory Foam -materiaalia, joka mukautuu yksilöllisesti 
jalan muotoihin.  

 
Mukavuutta eränkäyntiin 
AKU-kenkien syksyn 2011 mallistoon kuuluu myös Jager High Top GTX -eräkenkä, joka 
toimii monipuolisena kenkänä luonnossa ja metsässä liikkujille. Esimerkiksi metsästykseen 
ja patikointiin tuo laatua ja mukavuutta pitkävartinen eräkenkä suojaavalla 
kumireunuksella. Ruskea nupukkinahka tuo kenkään tyylikkyyttä. Kengässä on panostettu 
käyttömukavuuteen nilkan etuosassa olevan joustoelementin avulla, joka tukee nilkkaa ja 
auttaa kenkää palautumaan perusasentoon askelten välillä, jolloin vaeltajalla ei mene 
liikaa energiaa askelten välillä jalan perusasennon palauttamiseen. Pitkä varsi myös suojaa 
nilkkaa epätasaisessa maastossa. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vinkkejä vaelluskenkien valintaan ja käyttöön 
 
* Vaelluskengät ovat erämatkailijan tärkein varuste, johon kannattaa panostaa. Vaelluksella kannetaan usein selässä jopa 20 
kilon painoista rinkkaa, jolloin jalkoihin kohdistuva rasitus on helpompi kestää tukevien kenkien avulla 
* Kengän täytyy istua täydellisesti omaan jalkaan 
* Vaelluskengät kannattaa ajaa sisään ennen vaellusretkeä 
* Vaelluksella on hyvä pitää myös mukana kevyempiä taukokenkiä, jotta kenkä saa välillä kuivua ja palautua 
* Kenkiä on myös hyvä huoltaa vaelluksien välillä, jotta kenkien käyttöikä pitenee 

 
 
 
 

Kuvien tuotteet:  
 
 
 
 
Viestintä: 
 
 
Lisätiedot ja kuluttajatiedustelut: 

Suiterra Inj GTX; väri musta; koot 35–48; paino 590 g; ovh. 229 € 
La Stria Suede GTX naisille; värit harmaa-valkoinen, harmaa-sininen, harmaa-vihreä sekä beige-
kerma; koot 35–42; paino 455 g; ovh. 229 € 
Jager High Top GTX; väri ruskea; koot 35–48; paino 930 g; ovh. 329 € 
 
PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
Outi Hildén, outi.hilden@promode.fi / tiedotus, kuvat ja tuotelainaukset 
 
Nikander / www.nikander.com 
Tuotepäällikkö Reima Lehti, reima.lehti@nikander.com, puh. 010 8203 303 
 

 
 

Perheyrityksenä yli sata vuotta toiminut Nikander on suomalainen kaupan alan palveluyritys. Nikanderin palvelut keskittyvät urheilu- ja 
vapaa-ajan tuotteiden maahantuontiin, tukkukauppaan sekä nahka-, tekstiili- ja prosessiteollisuuden raaka-ainetoimituksiin. 


